
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Ufficio XV – Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

Rep. II – Organici e Mobilità per il personale della scuola di ogni ordine e grado – Ufficio  personale ATA 

Via San Lorenzo Colli, 312/G – 90146 PALERMO � 091 – 6723006 � maurizio.randazzo.pa@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XV- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 

Via San Lorenzo Colli 312/G - 90146 Palermo - Tel 091 6723011- Fax 091 516056 -525668  
usp.pa@istruzione.it – usppa@postacert.istruzione.it  

Rep. II – Organici e Mobilità per il personale della scuola di ogni ordine e grado.           Palermo, 26/08/2013 
   

 
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTA    la nota ministeriale prot. 6844 del 04/07/2013 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. relative all’anno scolastico 2013/14; 
 
VALUTATE le istanze di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale e quelle di utilizzazione, 

prodotte entro i termini, dal personale A.T.A. per i profili di assistente amministrativo e 
assistente tecnico 

 
VISTI   gli atti di Ufficio: 
 
              D E C R E T A 
 
Sono pubblicate, in data odierna, le graduatorie provvisorie del personale A.T.A. per i profili di: assistente 
amministrativo e assistente tecnico richiedente l’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale 
ovvero l’utilizzazione nell’ambito della provincia di Palermo. 
 
Gli interessati possono produrre eventuali reclami entro il 29/08/2013 tramite posta elettronica agli indirizzi 
indicati nell’intestazione o al seguente indirizzo maurizio.randazzo.pa@istruzione.it, ovvero tramite fax.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado di Palermo e provincia  
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola  
 
All’Albo dell’Ufficio 
 
Al responsabile dei servizi informatici e del sito web dell’Ufficio 

Registro ufficiale: Protocollo in Uscita, N. 3427, data: 26/08/2013 


